

Pressemeddelelse, Ballerup, den 28. april 2015

## **Acess og Atea vinder seks priser ved årets Cisco Partner Summit i Montreal**

**I nat - dansk tid - løb prisuddelingen for Ciscos danske partnere på Cisco Partner Summit 2015 af stablen i Montreal, Canada. I dag kan Acess kalde sig den stolte indehaver af fem priser. Sammen med Ateas pris som Partner of the Year inden for Service Provider-markedet rydder Acess og Atea sammen bordet for halvdelen af de tolv mulige danske priser.**

Acess beholder sine titler fra 2014 som både Cisco Enterprise Networks Partner of the Year og Cisco Public Sector Partner of the Year. Derudover kan Acess nu kalde sig Cisco Partner of the Year inden for Security, Partner Services og markedssegmentet Commercial. Acess og Atea vinder priserne hver for sig, fordi disse er baseret på resultaterne fra sidste års regnskab, hvor Acess endnu var et selvstændigt selskab.

“Vi er meget stolte og takker Cisco for det gode samarbejde”, udtaler Acess’ administrerende direktør Stig Abildsø, der sammen med Ateas administrerende direktør Morten Felding er rejst den lange vej til Montreal i Canada for at deltage ved Ciscos årlige globale sammenkomst for deres partnere.

Cisco Danmark sender også et par rosende ord efter Acess og Ateas fælles præstation:

“Acess har vist et stærkt engagement og drive på tværs af både segmenter og arkitekturer. Vi er glade over at kunne belønne Acess og Atea med en så bred palette af awards, som de kan være meget stolte over, udtaler Lasse Garby, salgsdirektør for partnerkanaler hos Cisco Danmark.”

### **Yderligere oplysninger**

Administrerende direktør Stig Abildsø, Acess A/S

Mobil: 42140151

E-mail: [sta@access.dk](mailto:sta@access.dk)

### **Om Atea**

Atea er Danmarks foretrukne leverandør af it-infrastruktur. Med professionelle, kvalitetsbevidste og kompetente medarbejdere bistår vi vores kunder med værdiskabende it-løsninger. I Danmark beskæftiger Atea omkring 1.350 medarbejdere (eksklusiv Acess) og har en stærk lokal tilstedeværelse med afdelinger fordelt over hele landet. Som en del af Atea-koncernen er vi repræsenteret i hele Norden og Baltikum. Atea-koncernen er noteret på Oslo Børs. Se mere på [www.atea.dk](http://www.atea.dk)

### **Om Acess**

Acess A/S blev etableret som konsulentvirksomhed i år 2000. I dag leverer Acess netværks- og kommunikationsløsninger i form af hardware, software, rådgivning og support til både offentlige og private kunder. Acess har specialiseret sig inden for følgende områder: Network & Security, Collaboration & Video og Virtualization & Datacenter. Se mere på [www.access.dk](http://www.access.dk)